About A.D. 1150, Bishop William de S. Barbara, with the 
approval of the Prior and Convent of Durham, granted Wolsingham 

* V. Durham Castle—White, p. 73. 
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to the Monastery of Newminster by the two following Charters, the 
authenticity of the seals to which have been fully discussed and 
satisfactorily established by Doctor William Greenwell in his 
" Feodarium Prioratus Dunelmensis." † 

No. 1. 

Gwillelmus Dei gracia Dunelmensis Episcopus, Priori et Conventui 
Dunelmensis ecclesiae, et omnibus suis in Episcopatu fidelibus, tam 
clericis quam laicis, salutem. Notum sit vobis me concessisse et 
dedisse Deo et ecclesiae Sanctae Mariae, et monachi ordinis Cistertii 
de Novo Monasterio landam de Wolsingham, sicut rivulus de 
Wlsingam currit in Wer, et Fetherstanesfeld, et Almescroft, a Wer 
usque in Tornhopeburna, et quantam continent fines earundem 
landarum, ad faciendum proficuum suum, quod voluerint infra eosdem 
fines. Dedi eciam eis ad pecora sua pasturam in meo forest’, et 
materiam ad necessaria opera sua, et ad sua focalia. Hanc donationem 
auctoritate Episcopali confirmavi ad grangiam feciendam, in liberam 
et perpetuam elemosinam praedictae ecclesiae ex mandato Domini 
Papae, pro salute animae mea, et pro animabus Regum Angliae, et 
Episcoporum omnium Dunelmensis ecclesiae, cunctorumque fidelium 
defunctorum. Ita ut non faciant ibi Abbatiam. Test. Laurentio Priore et 
Dunelmensis capitulo. Rannulfo Archidiacono, Nicholao Canonico, 
Warino presbitero. Roberto de Friboys clerico. Osberto vicecomite. 
Bertram de Bulemere. Roberto de Mundauilla. Roberto de Vbberuile. 
Radulfo Willelmi. Rogero de Co’nesrs. Ernaldo filio Hereberti 
Hugone filio Pincun. Fulcone de Capella et Roberto fratre suo. Rogero 
de Sancta Barba. Hugone Burel. Willelmo de Friboys. 

No. 2. 

Gwillelmus Dei gracia Dunelmensis Episcopus Priori et Conventu 
Dunelmensis ecclesiae, et omnibus suis in Episcopatu fidelibus, tam 
clericis quam laicis, salutem. 

Notum sit vobis me dedisse et concecisse Deo et ecclesiae Sanctae 
Mariae de Novo Monasterio landam de Wlsingham, et de Fether-
stanesfeld, et Almescroft, a Wer usque in Thornhopeburna, et quantum 
continent fines earundem landarum, ad faciendum 
proficuum suum infra eosdem fines. Concedo eciam eis pecora sua 
pasturam in meo forest’ et materiam ad necessaria opera sua, et ad 
sua focalia, et licentiam do eis molendinum faciendi ubi possunt 
infra eosdem terminos. Hanc donationem eis confirmo ad grantiam 
faciendam, in liberam et perpetuam elemosinam, praedictae 
ecclesiae, pro animabus Regum Angliae, et Episcoporum omnium 
Dunelmensis ecclesiae. Ita ut non faciant ibi Abbatiam. Teste